2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 025/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Camila Rodrigues de Magalhães; Marcelo de Lima; Orlando Crisóstomo

Barbosa;

DEFINITIVA: Altino Carmelito Duque; Andrea Maura Sacioto Rahall; Andréa Vanessa

Girotto da Silveira; Bruno Ricci Garcia; Carminha Aparecida Visquetti; Dyulriman Pinto de

Andrade Filho; Edith Maria da Silva; Gibson Almeida Jerônimo dos Santos; José Antonio

Ferreira dos Santos; Leonnardo Augusto de Souza Furtado de Mendonça; Loide Santana Pessoa;

Paulo Sergio do Nascimento; Valmor Lopes Grando; Thais Stellato Calixto dos Santos;

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 10 dias do mês de junho de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.